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G CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' TRAVE VOLT. PARAL. SUOLO MINIT. TOTALE CL. PEN.

  2^  Fascia 55 09/04/94 GILARDI  Giulia ASA  Cinisello 11,800 0,000 11,900 11,450 0,000 35,150 1

  2^  Fascia 180 26/03/95 MELOCCHI  Irene Pro Mortara 11,750 0,000 11,800 11,600 0,000 35,150 2

  2^  Fascia 172 11/04/95 STROZZI  Nicole Pro Patria 1883 Milano 11,650 0,000 0,000 11,550 11,850 35,050 3

  2^  Fascia 135 25/07/94 VINCENZI  Lavinia Varesina Ginn. & Scherma 11,650 11,700 0,000 11,600 0,000 34,950 4

  2^  Fascia 146 26/11/96 RUSCONI  Chiara Ghislanzoni Gal  Lecco 11,900 0,000 0,000 11,500 11,500 34,900 5

  2^  Fascia 4 12/01/94 BRAZZALE  Francesca La Fenice 11,800 0,000 0,000 11,500 11,600 34,900 6

  2^  Fascia 134 20/05/94 TONELLO  Elena Varesina Ginn. & Scherma 11,700 11,600 0,000 11,550 0,000 34,850 7

  2^  Fascia 173 19/03/95 PASTORI  Sofia Pro Patria 1883 Milano 11,550 0,000 0,000 11,500 11,750 34,800 8

  2^  Fascia 147 19/10/94 TIZZONI  Federica Ghislanzoni Gal  Lecco 11,650 0,000 0,000 11,600 11,500 34,750 9

  2^  Fascia 197 09/08/95 CAMPARI  Giada US Mozzo "Anna Lazzaris" 11,650 0,000 0,000 11,450 11,600 34,700 10

  2^  Fascia 46 31/05/94 BRANCHINI  Miriana Nuova Sondrio Sportiva 0,000 0,000 11,500 11,600 11,600 34,700 11

LOMBARDIA

  2^  Fascia 46 31/05/94 BRANCHINI  Miriana Nuova Sondrio Sportiva 0,000 0,000 11,500 11,600 11,600 34,700 11

  2^  Fascia 88 29/08/94 FERRARIO  Camilla Pro Patria Bustese 11,750 0,000 0,000 11,600 11,300 34,650 12

  2^  Fascia 92 16/05/94 ARESTA  Eleonora Forza e Coraggio 11,400 0,000 11,700 11,550 0,000 34,650 13

  2^  Fascia 179 12/06/95 TACCHINO  Isabella Pro Mortara 11,600 0,000 11,600 11,450 0,000 34,650 14

  2^  Fascia 1 27/12/94 ANDREONI  Ada Ginn.Art. e Judo Agratese 11,550 0,000 11,650 11,350 0,000 34,550 15

  2^  Fascia 5 10/01/94 CURCIO  Sonia La Fenice 11,400 0,000 0,000 11,250 11,850 34,500 16

  2^  Fascia 86 19/08/95 BARUFFI  Eleonora Ginn.Art. Longoni Viadana 11,650 0,000 0,000 11,350 11,450 34,450 17

  2^  Fascia 66 28/06/94 BARONCHELLI  Eleonora Ginnastica Rivoltana 11,550 0,000 11,700 11,200 0,000 34,450 18

  2^  Fascia 174 17/07/94 BARLASSINA  Gaia Sara Pro Patria 1883 Milano 11,600 0,000 0,000 11,350 11,500 34,450 19

  2^  Fascia 129 09/08/95 PEREGO  Erika Pol. Aurora  Olgiate Molgora 11,450 0,000 0,000 11,450 11,500 34,400 20

  2^  Fascia 194 16/08/94 COLETTO  Martina Polisportiva Daverio 11,700 11,500 0,000 11,100 0,000 34,300 21

  2^  Fascia 41 05/01/96 BONITO  Serena Ginnastica Artistica Ghedi 11,600 0,000 0,000 11,250 11,400 34,250 22

  2^  Fascia 196 13/01/95 TERZI  Veronica US Mozzo "Anna Lazzaris" 11,700 0,000 0,000 11,000 11,500 34,200 23

  2^  Fascia 85 15/05/96 BIANCHIN  Eleonora Ginn.Art. Longoni Viadana 11,600 0,000 0,000 11,200 11,400 34,200 24

  2^  Fascia 10 19/06/94 CONZATI  Federica Artistica Lario 11,300 0,000 0,000 11,550 11,300 34,150 25

  2^  Fascia 31 21/10/94 FOLLADOR  Alessia Polisportiva Besanese 11,600 0,000 0,000 11,100 11,400 34,100 26

  2^  Fascia 42 05/08/96 D'ALBA  Sofia Ginnastica Artistica Ghedi 11,600 0,000 0,000 11,200 11,300 34,100 27

  2^  Fascia 63 18/11/96 GALLI  Michela Pro Lissone Ginnastica 11,400 0,000 11,500 11,200 0,000 34,100 28

  2^  Fascia 169 18/11/95 TOLOMINI  Annalisa Artistica Gymnica Cremona 0,000 11,400 11,400 11,250 0,000 34,050 29

  2^  Fascia 34 14/06/95 AUTELLI  Beatrice Ginnastica Pavese 11,550 0,000 11,100 0,000 11,300 33,950 30

  2^  Fascia 144 25/08/94 GALAFASSI  Silvia Ginnastica Airone  Mantova 11,300 0,000 11,350 11,250 0,000 33,900 31

  2^  Fascia 14 12/04/94 LENTI  Sofia Ginnastica Pavese 11,400 0,000 11,300 11,100 0,000 33,800 32

Il Presidente di Giuria:  Panigada Donatella................................................... L'Ufficiale di Gara:  Giorgio Chialà  .............................................
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  2^  Fascia 8 12/05/96 DONZELLI  Giorgia Artistica Lario 11,600 0,000 0,000 10,900 11,300 33,800 33

  2^  Fascia 160 21/05/95 QUADRI  Francesca Ginnastica Tritium 11,300 11,600 0,000 10,900 0,000 33,800 34

  2^  Fascia 143 05/06/95 MONDIN  Francesca Ginnastica Airone  Mantova 11,400 0,000 0,000 10,900 11,400 33,700 35

  2^  Fascia 47 17/02/95 VANOI  Ginevra Nuova Sondrio Sportiva 0,000 0,000 11,000 11,050 11,650 33,700 36

  2^  Fascia 128 17/04/96 SIRONI  Chiara Pol. Aurora  Olgiate Molgora 11,300 0,000 0,000 11,000 11,400 33,700 37

  2^  Fascia 176 14/06/95 BERNINI  Bianca Libertas Merate Due 11,150 0,000 0,000 10,900 11,600 33,650 38

  2^  Fascia 183 13/12/94 LUNARDI  Gaia Polisportiva Domani 0,000 0,000 11,250 11,200 11,200 33,650 39

  2^  Fascia 11 05/05/95 CRESPI  Giorgia Centro Sportivo Europa 10,900 0,000 11,200 0,000 11,500 33,600 40

  2^  Fascia 170 05/03/94 STELLARI  Anna Artistica Gymnica Cremona 0,000 0,000 11,350 11,200 11,050 33,600 41

  2^  Fascia 187 21/03/94 DAL RIO  Federica Artistica Gymnica Cremona 11,450 0,000 0,000 11,300 10,800 33,550 42

  2^  Fascia 60 11/04/94 MARCHETTI  Matilde Ginnastica Fanfulla 1874 11,450 0,000 11,200 10,900 0,000 33,550 43  2^  Fascia 60 11/04/94 MARCHETTI  Matilde Ginnastica Fanfulla 1874 11,450 0,000 11,200 10,900 0,000 33,550 43

  2^  Fascia 186 31/07/96 CAPELLI  Roberta Ginnastica Artistica Albano 11,200 0,000 0,000 10,900 11,400 33,500 44

  2^  Fascia 15 01/03/95 SGARZINI  Maria Paola Ginnastica Pavese 11,200 0,000 0,000 11,000 11,300 33,500 45

  2^  Fascia 164 10/04/95 ROMANI  Greta Ginnastica Airone  Mantova 0,000 0,000 11,150 10,800 11,500 33,450 46

  2^  Fascia 61 03/03/95 MARTINO  Asia Ginnastica Fanfulla 1874 11,350 0,000 0,000 11,300 10,800 33,450 47

  2^  Fascia 185 23/01/96 OLDRATI  Andrea Ginnastica Artistica Albano 11,000 0,000 0,000 11,000 11,350 33,350 48

  2^  Fascia 142 25/06/95 RONCA  Nicole Ginnastica Airone  Mantova 10,700 0,000 0,000 11,100 11,500 33,300 49

  2^  Fascia 62 25/09/94 BOSELLI  Elena Ginnastica Fanfulla 1874 11,350 0,000 0,000 11,050 10,900 33,300 50

  2^  Fascia 166 28/05/94 VILLA  Marianna Ginn. Monzese Forti e Liberi 0,000 0,000 11,050 11,350 10,900 33,300 51

  2^  Fascia 54 17/03/95 PASOTTI  Alice Ginnastica Gardone V.T. 11,200 0,000 0,000 11,100 11,000 33,300 52

  2^  Fascia 87 15/01/96 SAVIOLA  Ilaria Ginn.Art. Longoni Viadana 11,050 0,000 0,000 10,900 11,300 33,250 53

  2^  Fascia 102 21/02/94 BETTINI  Liliana Gymnica Tirano 10,500 0,000 0,000 11,100 11,500 33,100 54

  2^  Fascia 59 28/12/96 CINELLI  Chiara Ginnastica Fanfulla 1874 11,300 0,000 0,000 11,050 10,750 33,100 55

  2^  Fascia 79 03/08/96 BRIGNOLI  Annabella Brixia 11,450 0,000 0,000 10,300 11,300 33,050 56

  2^  Fascia 191 12/12/94 PORATELLI  Francesca Ginnastica Sampietrina 10,900 0,000 0,000 11,000 11,150 33,050 57

  2^  Fascia 103 04/05/95 FACEN  Valentina Gymnica Tirano 10,300 0,000 0,000 11,000 11,400 32,700 58

  2^  Fascia 43 06/10/95 RIVA  Susanna Ginnastica Fanfulla 1874 11,000 0,000 0,000 11,000 10,700 32,700 59

  2^  Fascia 50 06/08/96 TOGNONI  Erica Mario Corrias  Saronno 11,200 0,000 0,000 10,650 10,600 32,450 60

  2^  Fascia 35 11/10/95 PERATI  Irene Ginnastica  "Cremona 88" 0,000 0,000 11,050 10,600 10,800 32,450 61

  2^  Fascia 98 21/08/94 ARENA  Elisa C.A.Gi. Milano 10,150 0,000 0,000 11,050 11,100 32,300 62

  2^  Fascia 17 03/03/96 SALVINI  Valentina Ponteranica Ginn. Artistica 10,900 0,000 0,000 9,800 11,500 32,200 63

Il Presidente di Giuria:  Panigada Donatella................................................... L'Ufficiale di Gara:  Giorgio Chialà  .............................................
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  2^  Fascia 200 26/01/96 CRETELLA  Elisa Ginnastica Gioy-Lipomo 10,700 0,000 10,550 10,600 0,000 31,850 64

  2^  Fascia 190 24/09/96 LEONI  Irene Ginnastica Cantù 9,700 0,000 11,000 11,050 0,000 31,750 65

  2^  Fascia 95 08/08/95 TERNO  Margherita Ginnastica Fanfulla 1874 10,100 0,000 0,000 10,950 10,700 31,750 66

  2^  Fascia 16 30/12/95 SACCHI  Anna Ginnastica Pavese 10,400 0,000 0,000 10,600 10,700 31,700 67

  2^  Fascia 18 18/03/96 FUMAGALLI  Alice Ponteranica Ginn. Artistica 10,700 10,650 0,000 10,300 0,000 31,650 68

  2^  Fascia 131 02/09/94 MARINARO  Chiara Primula 11,000 0,000 0,000 9,800 10,700 31,500 69

  2^  Fascia 112 12/10/96 FERRARI  Giada San Vittore Olona 1906 10,000 0,000 0,000 10,900 10,500 31,400 70

  2^  Fascia 171 26/12/94 PERI  Valeria Artistica Gymnica Cremona 9,500 0,000 0,000 10,900 10,900 31,300 71

  2^  Fascia 123 19/05/96 PERSICO  Eleonora Ginnastica Brusaporto 10,800 0,000 0,000 9,000 10,750 30,550 72

  2^  Fascia 149 07/02/94 PAMPINELLA  Jessica Team Anni Verdi 9,150 0,000 0,000 10,300 10,950 30,400 73

  2^  Fascia 198 05/04/96 SCORI  Beatrice US Mozzo "Anna Lazzaris" 10,900 0,000 0,000 10,900 4,000 25,800 74  2^  Fascia 198 05/04/96 SCORI  Beatrice US Mozzo "Anna Lazzaris" 10,900 0,000 0,000 10,900 4,000 25,800 74

  2^  Fascia 125 26/12/96 GIORGI  Maria Pro Patria Bustese 11,350 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 159 20/12/96 MARI  Camilla Pro Patria 1883 Milano 11,500 0,000 0,000 0,000 11,350 0,000 F.G.

  2^  Fascia 75 10/12/96 MURGIDA  Giulia Mario Corrias  Saronno 0,000 0,000 0,000 0,000 4,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 116 05/12/96 GROSSI  Maddalena Ginnastica Fanfulla 1874 9,800 0,000 0,000 0,000 10,400 0,000 F.G.

  2^  Fascia 141 04/12/96 QUARTA  Martina Pro Patria 1883 Milano 11,300 0,000 0,000 11,350 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 71 28/11/96 NEGRI  Gabriella Nuova Sondrio Sportiva 0,000 0,000 10,600 9,900 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 97 25/11/96 CABRINI  Martina Ginnastica Fanfulla 1874 0,000 0,000 0,000 10,800 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 193 19/11/96 CESANA  Silvia Ginnastica Sampietrina 0,000 0,000 0,000 10,400 10,750 0,000 F.G.

  2^  Fascia 118 16/11/96 FORNARI  Giulia Forza e Coraggio 11,600 0,000 11,400 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 107 15/11/96 MENONCIN  Francesca Pro Patria Bustese 11,600 0,000 0,000 11,350 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 96 12/11/96 PAROZZI  Benedetta Ginnastica Fanfulla 1874 0,000 0,000 0,000 0,000 10,800 0,000 F.G.

  2^  Fascia 205 23/10/96 RUSTIONI  Giulia Pro Patria 1883 Milano 11,750 0,000 0,000 11,500 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 22 22/09/96 GUSSONI  Margherita La Fenice 11,100 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 156 15/09/96 FRANZETTI  Valentina Varesina Ginn. & Scherma 11,400 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 203 05/09/96 RUSSO  Jessica Pro Patria 1883 Milano 0,000 0,000 0,000 0,000 11,200 0,000 F.G.

  2^  Fascia 81 27/07/96 CARIONI  Cristina Ginnastica Rivoltana 0,000 0,000 0,000 11,100 11,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 2 23/07/96 COLOMBO  Ludovica Ginn.Art. e Judo Agratese 0,000 0,000 11,800 11,500 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 155 20/07/96 ZIMBILLI  Alessia Varesina Ginn. & Scherma 0,000 0,000 0,000 10,800 11,300 0,000 F.G.

  2^  Fascia 111 19/07/96 BACCHI  Agata Ginn.Art. Longoni Viadana 0,000 0,000 0,000 10,700 10,500 0,000 F.G.

  2^  Fascia 132 15/07/96 FRATUS  Gabriela Primula 10,800 0,000 0,000 0,000 11,300 0,000 F.G.

Il Presidente di Giuria:  Panigada Donatella................................................... L'Ufficiale di Gara:  Giorgio Chialà  .............................................
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  2^  Fascia 151 15/07/96 PONTIROLI  Marta Team Anni Verdi 10,100 0,000 0,000 0,000 11,700 0,000 F.G.

  2^  Fascia 45 05/07/96 FORLINI  Monica Ginnastica Fanfulla 1874 11,450 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 161 02/07/96 GIANI  Alessandra Ginnastica Tritium 0,000 0,000 0,000 10,400 11,400 0,000 F.G.

  2^  Fascia 83 11/06/96 MONGUZZI  Beatrice Pro Lissone Ginnastica 11,100 0,000 0,000 11,100 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 101 06/06/96 GILARDONI  Lavinia C.A.Gi. Milano 11,100 0,000 10,950 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 69 02/06/96 MAFFEZZINI  Silvia Nuova Sondrio Sportiva 0,000 0,000 10,700 9,900 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 145 31/05/96 PEZZINI  Anna Ginnastica Airone  Mantova 11,700 11,100 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 20 28/05/96 MAINARDI  Gloria La Fenice 11,050 0,000 0,000 11,200 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 36 26/05/96 GEREVINI  Sofia Ginnastica  "Cremona 88" 0,000 0,000 11,200 10,200 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 178 16/05/96 RESTELLI  Anna Libertas Merate Due 11,200 0,000 0,000 0,000 10,700 0,000 F.G.

  2^  Fascia 58 07/05/96 FARINA  Beatrice ASA  Cinisello 11,600 0,000 0,000 11,350 0,000 0,000 F.G.  2^  Fascia 58 07/05/96 FARINA  Beatrice ASA  Cinisello 11,600 0,000 0,000 11,350 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 126 06/05/96 LEONE  Arianna Pro Patria Bustese 11,350 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 114 24/04/96 ROSSETTI  Francesca San Vittore Olona 1906 0,000 0,000 0,000 10,600 10,700 0,000 F.G.

  2^  Fascia 29 15/04/96 ORLANDINI Sarah Centro Sportivo Europa 11,100 0,000 0,000 11,400 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 167 14/04/96 MARCHIO  Alessia Ghislanzoni Gal  Lecco 11,600 0,000 0,000 11,300 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 168 13/04/96 PACCANELLI  Lucia Ghislanzoni Gal  Lecco 0,000 0,000 0,000 10,950 11,350 0,000 F.G.

  2^  Fascia 91 12/04/96 SALMERIGO  Stefania Pro Patria Bustese 11,100 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 28 20/03/96 IMO  Eleonora Centro Sportivo Europa 0,000 0,000 11,050 11,100 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 188 08/03/96 REBECCANI  Marta Artistica Gymnica Cremona 11,150 0,000 0,000 10,800 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 163 18/02/96 ZANNI  Gaia Ginnastica Airone  Mantova 0,000 11,000 0,000 11,150 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 78 04/02/96 GIORGINI  Sarila ASA  Cinisello 0,000 0,000 11,700 0,000 11,450 0,000 F.G.

  2^  Fascia 3 02/02/96 CITTADINI  Alessia Ginn.Art. e Judo Agratese 10,600 0,000 11,350 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 110 24/01/96 BOLDRINI  Monica Ginn.Art. Longoni Viadana 0,000 0,000 0,000 11,000 10,650 0,000 F.G.

  2^  Fascia 204 23/01/96 BIRONDI  Melanie Pro Patria 1883 Milano 0,000 11,400 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 202 28/12/95 SCAVINI  Cecilia Pro Patria 1883 Milano 0,000 4,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 189 24/12/95 ARJOUN  Marialeyla Ginnastica Cantù 11,100 0,000 0,000 0,000 11,300 0,000 F.G.

  2^  Fascia 56 20/12/95 SIMEONIDIS  Kalliroi ASA  Cinisello 11,250 0,000 11,350 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 33 16/12/95 MONTAGNA  Irene Ginnastica Pavese 10,900 0,000 0,000 10,700 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 94 15/12/95 PULICE  Beatrice Forza e Coraggio 0,000 0,000 11,100 11,700 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 136 19/11/95 MANNONI  Francesca Varesina Ginn. & Scherma 0,000 0,000 0,000 11,300 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 162 09/11/95 CARMINATI  Valeria Ginnastica Tritium 10,700 0,000 0,000 10,800 0,000 0,000 F.G.

Il Presidente di Giuria:  Panigada Donatella................................................... L'Ufficiale di Gara:  Giorgio Chialà  .............................................
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  2^  Fascia 90 07/11/95 RIVA  Emma Pro Patria Bustese 0,000 0,000 0,000 11,700 11,300 0,000 F.G.

  2^  Fascia 25 29/10/95 BENZONI  Giulia Artistica Lario 11,600 0,000 0,000 0,000 11,150 0,000 F.G.

  2^  Fascia 153 30/09/95 BISANTI  Letizia Varesina Ginn. & Scherma 11,350 0,000 0,000 11,200 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 19 22/09/95 PICCOLI  Anna Ponteranica Ginn. Artistica 10,400 0,000 0,000 0,000 11,300 0,000 F.G.

  2^  Fascia 119 18/09/95 BABBO  Giorgia Forza e Coraggio 10,300 0,000 0,000 11,100 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 139 13/09/95 ROMANO  Silvia Pro Patria 1883 Milano 0,000 0,000 0,000 0,000 10,700 0,000 F.G.

  2^  Fascia 165 12/09/95 RASCHINI  Denise Ginnastica Airone  Mantova 11,300 0,000 11,200 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 37 10/09/95 VIDALBA  Elisa Ginnastica  "Cremona 88" 0,000 0,000 0,000 10,400 10,500 0,000 F.G.

  2^  Fascia 52 24/08/95 FIORE  Francesca Mario Corrias  Saronno 0,000 0,000 0,000 10,600 4,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 140 13/08/95 ORZI  Alessandra Pro Patria 1883 Milano 0,000 11,500 0,000 11,300 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 27 14/07/95 GORLA  Giulia Artistica Lario 0,000 0,000 0,000 11,150 11,300 0,000 F.G.  2^  Fascia 27 14/07/95 GORLA  Giulia Artistica Lario 0,000 0,000 0,000 11,150 11,300 0,000 F.G.

  2^  Fascia 53 07/07/95 BRESSAN  Elisa Mario Corrias  Saronno 0,000 0,000 0,000 10,900 11,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 115 01/07/95 MELE  Cristina Ginnastica Fanfulla 1874 0,000 0,000 0,000 0,000 10,600 0,000 F.G.

  2^  Fascia 76 20/06/95 COLZANI  Ylenia ASA  Cinisello 0,000 0,000 0,000 11,550 11,500 0,000 F.G.

  2^  Fascia 32 04/06/95 MOTTA  Annalisa Polisportiva Besanese 11,600 0,000 0,000 11,200 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 48 30/05/95 GUSMEROLI  Elena Nuova Sondrio Sportiva 0,000 0,000 0,000 0,000 10,900 0,000 F.G.

  2^  Fascia 49 27/05/95 BRANCHINI  Chiara Nuova Sondrio Sportiva 0,000 0,000 10,900 11,250 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 74 26/05/95 PORRO  Elisa Mario Corrias  Saronno 10,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 57 14/05/95 CARIOTI  Giada ASA  Cinisello 0,000 0,000 0,000 11,450 11,400 0,000 F.G.

  2^  Fascia 84 12/05/95 VINCIGUERRA  Francesca Pro Lissone Ginnastica 0,000 0,000 0,000 0,000 11,100 0,000 F.G.

  2^  Fascia 117 09/05/95 SORDELLI  Paola Ginnastica Fanfulla 1874 0,000 0,000 0,000 11,100 10,750 0,000 F.G.

  2^  Fascia 64 25/04/95 CAVALLINI  Beatrice Pro Lissone Ginnastica 0,000 0,000 0,000 0,000 11,200 0,000 F.G.

  2^  Fascia 130 24/04/95 FUCINA  Giada Pol. Aurora  Olgiate Molgora 11,400 0,000 0,000 0,000 11,600 0,000 F.G.

  2^  Fascia 108 14/04/95 ZANARDI  Martina Pro Patria Bustese 0,000 0,000 0,000 11,300 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 137 28/03/95 PRICCA  Giorgia Varesina Ginn. & Scherma 0,000 0,000 0,000 0,000 11,450 0,000 F.G.

  2^  Fascia 13 24/03/95 DI BARI  Sonia Centro Sportivo Europa 0,000 0,000 11,100 0,000 10,900 0,000 F.G.

  2^  Fascia 21 18/03/95 LICCHETTA  Silvia La Fenice 0,000 0,000 0,000 0,000 11,050 0,000 F.G.

  2^  Fascia 106 16/03/95 CEFALU'  Marta Pro Patria Bustese 0,000 0,000 0,000 11,000 10,800 0,000 F.G.

  2^  Fascia 138 16/03/95 EPIFANIO  Elisa Pro Patria 1883 Milano 0,000 0,000 0,000 11,400 11,550 0,000 F.G.

  2^  Fascia 120 13/03/95 SIOLA  Camilla Forza e Coraggio 10,950 0,000 0,000 11,300 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 38 12/02/95 PEDRONI  Luana La Fenice 0,000 0,000 0,000 11,000 0,000 0,000 F.G.

Il Presidente di Giuria:  Panigada Donatella................................................... L'Ufficiale di Gara:  Giorgio Chialà  .............................................
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  2^  Fascia 124 25/01/95 LOPRESTO  Irene Pro Patria Bustese 11,600 0,000 0,000 0,000 11,200 0,000 F.G.

  2^  Fascia 122 20/01/95 LISIGNOLI  Chiara Gymnica Tirano 0,000 0,000 10,600 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 158 27/12/94 GONZATO  Anna Pro Patria 1883 Milano 0,000 10,800 11,050 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 100 10/12/94 BOTTINI  Francesca C.A.Gi. Milano 0,000 0,000 0,000 10,650 11,300 0,000 F.G.

  2^  Fascia 93 06/12/94 NOTARISTEFANO  Martina Forza e Coraggio 0,000 0,000 11,850 11,100 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 24 01/12/94 ONETA  Giulia Liberi e Forti  Castelleone 11,150 0,000 11,500 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 104 24/11/94 MOTALLI  Elisa Gymnica Tirano 0,000 0,000 0,000 10,900 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 44 18/10/94 DRAGONI  Martina Ginnastica Fanfulla 1874 10,400 0,000 0,000 11,300 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 177 16/10/94 CASTELLI  Giulia Libertas Merate Due 0,000 0,000 0,000 11,300 11,400 0,000 F.G.

  2^  Fascia 109 05/10/94 BRIONI  Sara Ginn.Art. Longoni Viadana 11,350 0,000 0,000 11,300 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 67 02/10/94 COPPI  Alessandra Ginnastica Rivoltana 0,000 11,600 11,350 0,000 0,000 0,000 F.G.  2^  Fascia 67 02/10/94 COPPI  Alessandra Ginnastica Rivoltana 0,000 11,600 11,350 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 195 29/09/94 CAMPLANI  Clarissa Polisportiva Daverio 11,600 0,000 0,000 11,200 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 80 25/09/94 MORONI  Barbara Ginnastica Rivoltana 0,000 11,200 0,000 10,300 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 175 25/09/94 NICOLAZZO  Claudia Pro Patria 1883 Milano 0,000 11,750 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 26 14/09/94 RODDA  Giorgia Artistica Lario 11,400 0,000 0,000 11,200 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 121 02/09/94 ARMANASCO  Alessia Gymnica Tirano 0,000 0,000 10,500 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 133 02/09/94 MARINARO  Giulia Primula 0,000 0,000 0,000 10,550 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 89 10/08/94 COLOMBO  Arianna Pro Patria Bustese 11,550 0,000 0,000 11,300 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 148 10/08/94 VALSECCHI  Fanny Ghislanzoni Gal  Lecco 11,350 0,000 0,000 11,100 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 73 23/07/94 CASAGRANDE  Erica Mario Corrias  Saronno 11,000 0,000 0,000 10,700 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 40 05/07/94 BIFFI  Chiara La Fenice 0,000 0,000 0,000 11,450 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 77 28/06/94 VAZZANA  Silvia ASA  Cinisello 11,550 0,000 0,000 0,000 11,400 0,000 F.G.

  2^  Fascia 152 20/06/94 CIGNOLI  Alice Team Anni Verdi 0,000 0,000 0,000 0,000 10,900 0,000 F.G.

  2^  Fascia 150 02/06/94 NOTO  Cecilia Team Anni Verdi 0,000 0,000 0,000 10,700 11,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 105 25/05/94 TIBILETTI  Stefania Pro Patria Bustese 0,000 11,500 0,000 11,100 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 70 17/05/94 GIANCOLA  Caterina Nuova Sondrio Sportiva 0,000 0,000 10,800 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 51 10/05/94 COLOMBO  Sara Mario Corrias  Saronno 10,850 0,000 0,000 0,000 11,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 12 01/05/94 TREZZI  Laura Centro Sportivo Europa 0,000 0,000 11,700 11,350 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 201 28/04/94 BARTESAGHI  Michela Ginnastica Gioy-Lipomo 0,000 0,000 11,000 10,700 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 7 22/04/94 VITELLOZZI  Claudia La Fenice 11,650 0,000 0,000 0,000 11,800 0,000 F.G.

  2^  Fascia 157 15/04/94 SCHGOR  Teresa Pro Patria 1883 Milano 0,000 11,500 11,200 0,000 0,000 0,000 F.G.

Il Presidente di Giuria:  Panigada Donatella................................................... L'Ufficiale di Gara:  Giorgio Chialà  .............................................
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  2^  Fascia 99 14/03/94 CALAPRICE  Ilaria C.A.Gi. Milano 0,000 0,000 10,900 10,500 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 68 10/03/94 VALERIO  Marzia Ginnastica Rivoltana 11,350 0,000 0,000 0,000 10,900 0,000 F.G.

  2^  Fascia 82 21/01/94 PADULA  Francesca Pro Lissone Ginnastica 11,050 0,000 0,000 11,150 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 181 20/01/94 BELLAZZI  Martina Pro Mortara 0,000 0,000 10,900 10,900 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 154 03/01/94 TREVISIN  Marta Varesina Ginn. & Scherma 0,000 0,000 0,000 0,000 11,700 0,000 F.G.

  2^  Fascia 113 17/09/94 BATTILANA  Chiara         ASS San Vittore Olona 1906 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 207 15/12/95 BOLLETTIERI  Chiara      ASS Ginnastica Sampietrina 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 72 05/09/96 CARRARA  Stefania        ASS US Capralbese Ginnastica 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 65 31/12/96 CASSANMAGNAGO  Alice  AS Pro Lissone Ginnastica 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 9 08/02/95 DOTTI  Beatrice              ASS Artistica Lario 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 127 31/08/94 LIMONTA  Erika              ASS Pol. Aurora  Olgiate Molgora 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.  2^  Fascia 127 31/08/94 LIMONTA  Erika              ASS Pol. Aurora  Olgiate Molgora 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 30 18/10/96 MAGISTRELLI  Michela   ASS Centro Sportivo Europa 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 192 05/02/96 MINZONI  Camilla           ASS Ginnastica Sampietrina 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 199 05/09/96 PATELLI  Vera                ASS US Mozzo "Anna Lazzaris" 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 39 22/07/96 PATERNO'  Winema        ASS La Fenice 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 6 26/12/94 PINOTTI  Ilaria                ASS La Fenice 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 208 08/07/95 PONTIGGIA  Giulia          ASS Pro Patria 1883 Milano 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 206 17/05/95 RONCHETTI  Luana         ASS Ginnastica Sampietrina 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 182 23/01/95 SEGANTINI  Greta           ASS Geas Ginnastica Artistica 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 184 15/02/95 STAVNYSTA  Natalia      ASS Fortes in Bello Soresina 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 23 02/03/94 VITTORI  Giulia               ASS La Fenice 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

Il Presidente di Giuria:  Panigada Donatella................................................... L'Ufficiale di Gara:  Giorgio Chialà  .............................................
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  2^  Fascia 146 26/11/96 RUSCONI  Chiara Ghislanzoni Gal  Lecco 11,900 1

  2^  Fascia 55 09/04/94 GILARDI  Giulia ASA  Cinisello 11,800 2

  2^  Fascia 4 12/01/94 BRAZZALE  Francesca La Fenice 11,800 3

  2^  Fascia 205 23/10/96 RUSTIONI  Giulia Pro Patria 1883 Milano 11,750 4

  2^  Fascia 180 26/03/95 MELOCCHI  Irene Pro Mortara 11,750 5

  2^  Fascia 88 29/08/94 FERRARIO  Camilla Pro Patria Bustese 11,750 6

  2^  Fascia 145 31/05/96 PEZZINI  Anna Ginnastica Airone  Mantova 11,700 7

  2^  Fascia 196 13/01/95 TERZI  Veronica US Mozzo "Anna Lazzaris" 11,700 8

  2^  Fascia 194 16/08/94 COLETTO  Martina Polisportiva Daverio 11,700 9

  2^  Fascia 134 20/05/94 TONELLO  Elena Varesina Ginn. & Scherma 11,700 10

  2^  Fascia 86 19/08/95 BARUFFI  Eleonora Ginn.Art. Longoni Viadana 11,650 11

  2^  Fascia 197 09/08/95 CAMPARI  Giada US Mozzo "Anna Lazzaris" 11,650 12

  2^  Fascia 172 11/04/95 STROZZI  Nicole Pro Patria 1883 Milano 11,650 13

  2^  Fascia 147 19/10/94 TIZZONI  Federica Ghislanzoni Gal  Lecco 11,650 14

  2^  Fascia 135 25/07/94 VINCENZI  Lavinia Varesina Ginn. & Scherma 11,650 15

  2^  Fascia 7 22/04/94 VITELLOZZI  Claudia La Fenice 11,650 16

  2^  Fascia 118 16/11/96 FORNARI  Giulia Forza e Coraggio 11,600 17

  2^  Fascia 107 15/11/96 MENONCIN  Francesca Pro Patria Bustese 11,600 18

  2^  Fascia 42 05/08/96 D'ALBA  Sofia Ginnastica Artistica Ghedi 11,600 19

  2^  Fascia 85 15/05/96 BIANCHIN  Eleonora Ginn.Art. Longoni Viadana 11,600 20

  2^  Fascia 8 12/05/96 DONZELLI  Giorgia Artistica Lario 11,600 21

  2^  Fascia 58 07/05/96 FARINA  Beatrice ASA  Cinisello 11,600 22

  2^  Fascia 167 14/04/96 MARCHIO  Alessia Ghislanzoni Gal  Lecco 11,600 23

  2^  Fascia 41 05/01/96 BONITO  Serena Ginnastica Artistica Ghedi 11,600 24

  2^  Fascia 25 29/10/95 BENZONI  Giulia Artistica Lario 11,600 25

  2^  Fascia 179 12/06/95 TACCHINO  Isabella Pro Mortara 11,600 26

  2^  Fascia 32 04/06/95 MOTTA  Annalisa Polisportiva Besanese 11,600 27

  2^  Fascia 124 25/01/95 LOPRESTO  Irene Pro Patria Bustese 11,600 28

  2^  Fascia 31 21/10/94 FOLLADOR  Alessia Polisportiva Besanese 11,600 29

  2^  Fascia 195 29/09/94 CAMPLANI  Clarissa Polisportiva Daverio 11,600 30

  2^  Fascia 174 17/07/94 BARLASSINA  Gaia Sara Pro Patria 1883 Milano 11,600 31

  2^  Fascia 34 14/06/95 AUTELLI  Beatrice Ginnastica Pavese 11,550 32

  2^  Fascia 173 19/03/95 PASTORI  Sofia Pro Patria 1883 Milano 11,550 33

  2^  Fascia 1 27/12/94 ANDREONI  Ada Ginn.Art. e Judo Agratese 11,550 34

  2^  Fascia 89 10/08/94 COLOMBO  Arianna Pro Patria Bustese 11,550 35

  2^  Fascia 66 28/06/94 BARONCHELLI  Eleonora Ginnastica Rivoltana 11,550 36

  2^  Fascia 77 28/06/94 VAZZANA  Silvia ASA  Cinisello 11,550 36

  2^  Fascia 159 20/12/96 MARI  Camilla Pro Patria 1883 Milano 11,500 38

  2^  Fascia 79 03/08/96 BRIGNOLI  Annabella Brixia 11,450 39

  2^  Fascia 45 05/07/96 FORLINI  Monica Ginnastica Fanfulla 1874 11,450 40

  2^  Fascia 129 09/08/95 PEREGO  Erika Pol. Aurora  Olgiate Molgora 11,450 41

  2^  Fascia 60 11/04/94 MARCHETTI  Matilde Ginnastica Fanfulla 1874 11,450 42

  2^  Fascia 187 21/03/94 DAL RIO  Federica Artistica Gymnica Cremona 11,450 43

  2^  Fascia 63 18/11/96 GALLI  Michela Pro Lissone Ginnastica 11,400 44

  2^  Fascia 156 15/09/96 FRANZETTI  Valentina Varesina Ginn. & Scherma 11,400 45

  2^  Fascia 143 05/06/95 MONDIN  Francesca Ginnastica Airone  Mantova 11,400 46

  2^  Fascia 130 24/04/95 FUCINA  Giada Pol. Aurora  Olgiate Molgora 11,400 47

  2^  Fascia 26 14/09/94 RODDA  Giorgia Artistica Lario 11,400 48

  2^  Fascia 92 16/05/94 ARESTA  Eleonora Forza e Coraggio 11,400 49

  2^  Fascia 14 12/04/94 LENTI  Sofia Ginnastica Pavese 11,400 50

  2^  Fascia 5 10/01/94 CURCIO  Sonia La Fenice 11,400 51

  2^  Fascia 125 26/12/96 GIORGI  Maria Pro Patria Bustese 11,350 52

  2^  Fascia 126 06/05/96 LEONE  Arianna Pro Patria Bustese 11,350 53

  2^  Fascia 153 30/09/95 BISANTI  Letizia Varesina Ginn. & Scherma 11,350 54

  2^  Fascia 61 03/03/95 MARTINO  Asia Ginnastica Fanfulla 1874 11,350 55

Il Presidente di Giuria:

PANIGADA Donatella Pagina 8 di 17

L'Ufficiale di gara:

CHIALA' Giorgio



Comitato Regionale Lombardia

FINALE REGIONALE

MARE DI GINNASTICA - FEMMINILE

Regione  LOMBARDIA

Classifica per ATTREZZO

Organizzazione:

ASD PRO MORTARA

Mortara  (PV)

04 Maggio 2008

CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' TRAVE CL.

  2^  Fascia 109 05/10/94 BRIONI  Sara Ginn.Art. Longoni Viadana 11,350 56

  2^  Fascia 62 25/09/94 BOSELLI  Elena Ginnastica Fanfulla 1874 11,350 57

  2^  Fascia 148 10/08/94 VALSECCHI  Fanny Ghislanzoni Gal  Lecco 11,350 58

  2^  Fascia 68 10/03/94 VALERIO  Marzia Ginnastica Rivoltana 11,350 59

  2^  Fascia 59 28/12/96 CINELLI  Chiara Ginnastica Fanfulla 1874 11,300 60

  2^  Fascia 141 04/12/96 QUARTA  Martina Pro Patria 1883 Milano 11,300 61

  2^  Fascia 128 17/04/96 SIRONI  Chiara Pol. Aurora  Olgiate Molgora 11,300 62

  2^  Fascia 165 12/09/95 RASCHINI  Denise Ginnastica Airone  Mantova 11,300 63

  2^  Fascia 160 21/05/95 QUADRI  Francesca Ginnastica Tritium 11,300 64

  2^  Fascia 144 25/08/94 GALAFASSI  Silvia Ginnastica Airone  Mantova 11,300 65

  2^  Fascia 10 19/06/94 CONZATI  Federica Artistica Lario 11,300 66

  2^  Fascia 56 20/12/95 SIMEONIDIS  Kalliroi ASA  Cinisello 11,250 67

  2^  Fascia 50 06/08/96 TOGNONI  Erica Mario Corrias  Saronno 11,200 68

  2^  Fascia 186 31/07/96 CAPELLI  Roberta Ginnastica Artistica Albano 11,200 69

  2^  Fascia 178 16/05/96 RESTELLI  Anna Libertas Merate Due 11,200 70

  2^  Fascia 54 17/03/95 PASOTTI  Alice Ginnastica Gardone V.T. 11,200 71

  2^  Fascia 15 01/03/95 SGARZINI  Maria Paola Ginnastica Pavese 11,200 72

  2^  Fascia 188 08/03/96 REBECCANI  Marta Artistica Gymnica Cremona 11,150 73

  2^  Fascia 176 14/06/95 BERNINI  Bianca Libertas Merate Due 11,150 74

  2^  Fascia 24 01/12/94 ONETA  Giulia Liberi e Forti  Castelleone 11,150 75

  2^  Fascia 22 22/09/96 GUSSONI  Margherita La Fenice 11,100 76

  2^  Fascia 83 11/06/96 MONGUZZI  Beatrice Pro Lissone Ginnastica 11,100 77

  2^  Fascia 101 06/06/96 GILARDONI  Lavinia C.A.Gi. Milano 11,100 78

  2^  Fascia 29 15/04/96 ORLANDINI Sarah Centro Sportivo Europa 11,100 79

  2^  Fascia 91 12/04/96 SALMERIGO  Stefania Pro Patria Bustese 11,100 80

  2^  Fascia 189 24/12/95 ARJOUN  Marialeyla Ginnastica Cantù 11,100 81

  2^  Fascia 20 28/05/96 MAINARDI  Gloria La Fenice 11,050 82

  2^  Fascia 87 15/01/96 SAVIOLA  Ilaria Ginn.Art. Longoni Viadana 11,050 83

  2^  Fascia 82 21/01/94 PADULA  Francesca Pro Lissone Ginnastica 11,050 84

  2^  Fascia 185 23/01/96 OLDRATI  Andrea Ginnastica Artistica Albano 11,000 85

  2^  Fascia 43 06/10/95 RIVA  Susanna Ginnastica Fanfulla 1874 11,000 86

  2^  Fascia 131 02/09/94 MARINARO  Chiara Primula 11,000 87

  2^  Fascia 73 23/07/94 CASAGRANDE  Erica Mario Corrias  Saronno 11,000 88

  2^  Fascia 120 13/03/95 SIOLA  Camilla Forza e Coraggio 10,950 89

  2^  Fascia 198 05/04/96 SCORI  Beatrice US Mozzo "Anna Lazzaris" 10,900 90

  2^  Fascia 17 03/03/96 SALVINI  Valentina Ponteranica Ginn. Artistica 10,900 91

  2^  Fascia 33 16/12/95 MONTAGNA  Irene Ginnastica Pavese 10,900 92

  2^  Fascia 11 05/05/95 CRESPI  Giorgia Centro Sportivo Europa 10,900 93

  2^  Fascia 191 12/12/94 PORATELLI  Francesca Ginnastica Sampietrina 10,900 94

  2^  Fascia 51 10/05/94 COLOMBO  Sara Mario Corrias  Saronno 10,850 95

  2^  Fascia 132 15/07/96 FRATUS  Gabriela Primula 10,800 96

  2^  Fascia 123 19/05/96 PERSICO  Eleonora Ginnastica Brusaporto 10,800 97

  2^  Fascia 18 18/03/96 FUMAGALLI  Alice Ponteranica Ginn. Artistica 10,700 98

  2^  Fascia 200 26/01/96 CRETELLA  Elisa Ginnastica Gioy-Lipomo 10,700 99

  2^  Fascia 162 09/11/95 CARMINATI  Valeria Ginnastica Tritium 10,700 100

  2^  Fascia 142 25/06/95 RONCA  Nicole Ginnastica Airone  Mantova 10,700 101

  2^  Fascia 74 26/05/95 PORRO  Elisa Mario Corrias  Saronno 10,700 102

  2^  Fascia 3 02/02/96 CITTADINI  Alessia Ginn.Art. e Judo Agratese 10,600 103

  2^  Fascia 102 21/02/94 BETTINI  Liliana Gymnica Tirano 10,500 104

  2^  Fascia 16 30/12/95 SACCHI  Anna Ginnastica Pavese 10,400 105

  2^  Fascia 19 22/09/95 PICCOLI  Anna Ponteranica Ginn. Artistica 10,400 106

  2^  Fascia 44 18/10/94 DRAGONI  Martina Ginnastica Fanfulla 1874 10,400 107

  2^  Fascia 119 18/09/95 BABBO  Giorgia Forza e Coraggio 10,300 108

  2^  Fascia 103 04/05/95 FACEN  Valentina Gymnica Tirano 10,300 109

  2^  Fascia 98 21/08/94 ARENA  Elisa C.A.Gi. Milano 10,150 110

Il Presidente di Giuria:
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  2^  Fascia 151 15/07/96 PONTIROLI  Marta Team Anni Verdi 10,100 111

  2^  Fascia 95 08/08/95 TERNO  Margherita Ginnastica Fanfulla 1874 10,100 112

  2^  Fascia 112 12/10/96 FERRARI  Giada San Vittore Olona 1906 10,000 113

  2^  Fascia 116 05/12/96 GROSSI  Maddalena Ginnastica Fanfulla 1874 9,800 114

  2^  Fascia 190 24/09/96 LEONI  Irene Ginnastica Cantù 9,700 115

  2^  Fascia 171 26/12/94 PERI  Valeria Artistica Gymnica Cremona 9,500 116

  2^  Fascia 149 07/02/94 PAMPINELLA  Jessica Team Anni Verdi 9,150 117

Il Presidente di Giuria:
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Comitato Regionale Lombardia

FINALE REGIONALE

MARE DI GINNASTICA - FEMMINILE

Regione  LOMBARDIA

Classifica per ATTREZZO

Organizzazione:

ASD PRO MORTARA

Mortara  (PV)

04 Maggio 2008

CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' VOLT. CL.

  2^  Fascia 175 25/09/94 NICOLAZZO  Claudia Pro Patria 1883 Milano 11,750 1

  2^  Fascia 135 25/07/94 VINCENZI  Lavinia Varesina Ginn. & Scherma 11,700 2

  2^  Fascia 160 21/05/95 QUADRI  Francesca Ginnastica Tritium 11,600 3

  2^  Fascia 67 02/10/94 COPPI  Alessandra Ginnastica Rivoltana 11,600 4

  2^  Fascia 134 20/05/94 TONELLO  Elena Varesina Ginn. & Scherma 11,600 5

  2^  Fascia 140 13/08/95 ORZI  Alessandra Pro Patria 1883 Milano 11,500 6

  2^  Fascia 194 16/08/94 COLETTO  Martina Polisportiva Daverio 11,500 7

  2^  Fascia 105 25/05/94 TIBILETTI  Stefania Pro Patria Bustese 11,500 8

  2^  Fascia 157 15/04/94 SCHGOR  Teresa Pro Patria 1883 Milano 11,500 9

  2^  Fascia 204 23/01/96 BIRONDI  Melanie Pro Patria 1883 Milano 11,400 10

  2^  Fascia 169 18/11/95 TOLOMINI  Annalisa Artistica Gymnica Cremona 11,400 11

  2^  Fascia 80 25/09/94 MORONI  Barbara Ginnastica Rivoltana 11,200 12

  2^  Fascia 145 31/05/96 PEZZINI  Anna Ginnastica Airone  Mantova 11,100 13

  2^  Fascia 163 18/02/96 ZANNI  Gaia Ginnastica Airone  Mantova 11,000 14

  2^  Fascia 158 27/12/94 GONZATO  Anna Pro Patria 1883 Milano 10,800 15

  2^  Fascia 18 18/03/96 FUMAGALLI  Alice Ponteranica Ginn. Artistica 10,650 16

  2^  Fascia 202 28/12/95 SCAVINI  Cecilia Pro Patria 1883 Milano 4,000 17

Il Presidente di Giuria:
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Comitato Regionale Lombardia

FINALE REGIONALE

MARE DI GINNASTICA - FEMMINILE

Regione  LOMBARDIA

Classifica per ATTREZZO

Organizzazione:

ASD PRO MORTARA

Mortara  (PV)

04 Maggio 2008

CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' PARAL. CL.

  2^  Fascia 55 09/04/94 GILARDI  Giulia ASA  Cinisello 11,900 1

  2^  Fascia 93 06/12/94 NOTARISTEFANO  Martina Forza e Coraggio 11,850 2

  2^  Fascia 2 23/07/96 COLOMBO  Ludovica Ginn.Art. e Judo Agratese 11,800 3

  2^  Fascia 180 26/03/95 MELOCCHI  Irene Pro Mortara 11,800 4

  2^  Fascia 78 04/02/96 GIORGINI  Sarila ASA  Cinisello 11,700 5

  2^  Fascia 66 28/06/94 BARONCHELLI  Eleonora Ginnastica Rivoltana 11,700 6

  2^  Fascia 92 16/05/94 ARESTA  Eleonora Forza e Coraggio 11,700 7

  2^  Fascia 12 01/05/94 TREZZI  Laura Centro Sportivo Europa 11,700 8

  2^  Fascia 1 27/12/94 ANDREONI  Ada Ginn.Art. e Judo Agratese 11,650 9

  2^  Fascia 179 12/06/95 TACCHINO  Isabella Pro Mortara 11,600 10

  2^  Fascia 63 18/11/96 GALLI  Michela Pro Lissone Ginnastica 11,500 11

  2^  Fascia 24 01/12/94 ONETA  Giulia Liberi e Forti  Castelleone 11,500 12

  2^  Fascia 46 31/05/94 BRANCHINI  Miriana Nuova Sondrio Sportiva 11,500 13

  2^  Fascia 118 16/11/96 FORNARI  Giulia Forza e Coraggio 11,400 14

  2^  Fascia 169 18/11/95 TOLOMINI  Annalisa Artistica Gymnica Cremona 11,400 15

  2^  Fascia 3 02/02/96 CITTADINI  Alessia Ginn.Art. e Judo Agratese 11,350 16

  2^  Fascia 56 20/12/95 SIMEONIDIS  Kalliroi ASA  Cinisello 11,350 17

  2^  Fascia 67 02/10/94 COPPI  Alessandra Ginnastica Rivoltana 11,350 18

  2^  Fascia 144 25/08/94 GALAFASSI  Silvia Ginnastica Airone  Mantova 11,350 19

  2^  Fascia 170 05/03/94 STELLARI  Anna Artistica Gymnica Cremona 11,350 20

  2^  Fascia 14 12/04/94 LENTI  Sofia Ginnastica Pavese 11,300 21

  2^  Fascia 183 13/12/94 LUNARDI  Gaia Polisportiva Domani 11,250 22

  2^  Fascia 36 26/05/96 GEREVINI  Sofia Ginnastica  "Cremona 88" 11,200 23

  2^  Fascia 165 12/09/95 RASCHINI  Denise Ginnastica Airone  Mantova 11,200 24

  2^  Fascia 11 05/05/95 CRESPI  Giorgia Centro Sportivo Europa 11,200 25

  2^  Fascia 157 15/04/94 SCHGOR  Teresa Pro Patria 1883 Milano 11,200 26

  2^  Fascia 60 11/04/94 MARCHETTI  Matilde Ginnastica Fanfulla 1874 11,200 27

  2^  Fascia 164 10/04/95 ROMANI  Greta Ginnastica Airone  Mantova 11,150 28

  2^  Fascia 94 15/12/95 PULICE  Beatrice Forza e Coraggio 11,100 29

  2^  Fascia 34 14/06/95 AUTELLI  Beatrice Ginnastica Pavese 11,100 30

  2^  Fascia 13 24/03/95 DI BARI  Sonia Centro Sportivo Europa 11,100 31

  2^  Fascia 28 20/03/96 IMO  Eleonora Centro Sportivo Europa 11,050 32

  2^  Fascia 35 11/10/95 PERATI  Irene Ginnastica  "Cremona 88" 11,050 33

  2^  Fascia 158 27/12/94 GONZATO  Anna Pro Patria 1883 Milano 11,050 34

  2^  Fascia 166 28/05/94 VILLA  Marianna Ginn. Monzese Forti e Liberi 11,050 35

  2^  Fascia 190 24/09/96 LEONI  Irene Ginnastica Cantù 11,000 36

  2^  Fascia 47 17/02/95 VANOI  Ginevra Nuova Sondrio Sportiva 11,000 37

  2^  Fascia 201 28/04/94 BARTESAGHI  Michela Ginnastica Gioy-Lipomo 11,000 38

  2^  Fascia 101 06/06/96 GILARDONI  Lavinia C.A.Gi. Milano 10,950 39

  2^  Fascia 49 27/05/95 BRANCHINI  Chiara Nuova Sondrio Sportiva 10,900 40

  2^  Fascia 99 14/03/94 CALAPRICE  Ilaria C.A.Gi. Milano 10,900 41

  2^  Fascia 181 20/01/94 BELLAZZI  Martina Pro Mortara 10,900 42

  2^  Fascia 70 17/05/94 GIANCOLA  Caterina Nuova Sondrio Sportiva 10,800 43

  2^  Fascia 69 02/06/96 MAFFEZZINI  Silvia Nuova Sondrio Sportiva 10,700 44

  2^  Fascia 71 28/11/96 NEGRI  Gabriella Nuova Sondrio Sportiva 10,600 45

  2^  Fascia 122 20/01/95 LISIGNOLI  Chiara Gymnica Tirano 10,600 46

  2^  Fascia 200 26/01/96 CRETELLA  Elisa Ginnastica Gioy-Lipomo 10,550 47

  2^  Fascia 121 02/09/94 ARMANASCO  Alessia Gymnica Tirano 10,500 48

Il Presidente di Giuria:
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Comitato Regionale Lombardia

FINALE REGIONALE

MARE DI GINNASTICA - FEMMINILE

Regione  LOMBARDIA

Classifica per ATTREZZO

Organizzazione:

ASD PRO MORTARA

Mortara  (PV)

04 Maggio 2008

CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' SUOLO CL.

  2^  Fascia 94 15/12/95 PULICE  Beatrice Forza e Coraggio 11,700 1

  2^  Fascia 90 07/11/95 RIVA  Emma Pro Patria Bustese 11,700 2

  2^  Fascia 180 26/03/95 MELOCCHI  Irene Pro Mortara 11,600 3

  2^  Fascia 147 19/10/94 TIZZONI  Federica Ghislanzoni Gal  Lecco 11,600 4

  2^  Fascia 88 29/08/94 FERRARIO  Camilla Pro Patria Bustese 11,600 5

  2^  Fascia 135 25/07/94 VINCENZI  Lavinia Varesina Ginn. & Scherma 11,600 6

  2^  Fascia 46 31/05/94 BRANCHINI  Miriana Nuova Sondrio Sportiva 11,600 7

  2^  Fascia 76 20/06/95 COLZANI  Ylenia ASA  Cinisello 11,550 8

  2^  Fascia 172 11/04/95 STROZZI  Nicole Pro Patria 1883 Milano 11,550 9

  2^  Fascia 10 19/06/94 CONZATI  Federica Artistica Lario 11,550 10

  2^  Fascia 134 20/05/94 TONELLO  Elena Varesina Ginn. & Scherma 11,550 11

  2^  Fascia 92 16/05/94 ARESTA  Eleonora Forza e Coraggio 11,550 12

  2^  Fascia 146 26/11/96 RUSCONI  Chiara Ghislanzoni Gal  Lecco 11,500 13

  2^  Fascia 205 23/10/96 RUSTIONI  Giulia Pro Patria 1883 Milano 11,500 14

  2^  Fascia 2 23/07/96 COLOMBO  Ludovica Ginn.Art. e Judo Agratese 11,500 15

  2^  Fascia 173 19/03/95 PASTORI  Sofia Pro Patria 1883 Milano 11,500 16

  2^  Fascia 4 12/01/94 BRAZZALE  Francesca La Fenice 11,500 17

  2^  Fascia 197 09/08/95 CAMPARI  Giada US Mozzo "Anna Lazzaris" 11,450 18

  2^  Fascia 129 09/08/95 PEREGO  Erika Pol. Aurora  Olgiate Molgora 11,450 18

  2^  Fascia 179 12/06/95 TACCHINO  Isabella Pro Mortara 11,450 20

  2^  Fascia 57 14/05/95 CARIOTI  Giada ASA  Cinisello 11,450 21

  2^  Fascia 40 05/07/94 BIFFI  Chiara La Fenice 11,450 22

  2^  Fascia 55 09/04/94 GILARDI  Giulia ASA  Cinisello 11,450 23

  2^  Fascia 29 15/04/96 ORLANDINI Sarah Centro Sportivo Europa 11,400 24

  2^  Fascia 138 16/03/95 EPIFANIO  Elisa Pro Patria 1883 Milano 11,400 25

  2^  Fascia 141 04/12/96 QUARTA  Martina Pro Patria 1883 Milano 11,350 26

  2^  Fascia 107 15/11/96 MENONCIN  Francesca Pro Patria Bustese 11,350 27

  2^  Fascia 58 07/05/96 FARINA  Beatrice ASA  Cinisello 11,350 28

  2^  Fascia 86 19/08/95 BARUFFI  Eleonora Ginn.Art. Longoni Viadana 11,350 29

  2^  Fascia 1 27/12/94 ANDREONI  Ada Ginn.Art. e Judo Agratese 11,350 30

  2^  Fascia 174 17/07/94 BARLASSINA  Gaia Sara Pro Patria 1883 Milano 11,350 31

  2^  Fascia 166 28/05/94 VILLA  Marianna Ginn. Monzese Forti e Liberi 11,350 32

  2^  Fascia 12 01/05/94 TREZZI  Laura Centro Sportivo Europa 11,350 33

  2^  Fascia 167 14/04/96 MARCHIO  Alessia Ghislanzoni Gal  Lecco 11,300 34

  2^  Fascia 136 19/11/95 MANNONI  Francesca Varesina Ginn. & Scherma 11,300 35

  2^  Fascia 140 13/08/95 ORZI  Alessandra Pro Patria 1883 Milano 11,300 36

  2^  Fascia 108 14/04/95 ZANARDI  Martina Pro Patria Bustese 11,300 37

  2^  Fascia 120 13/03/95 SIOLA  Camilla Forza e Coraggio 11,300 38

  2^  Fascia 61 03/03/95 MARTINO  Asia Ginnastica Fanfulla 1874 11,300 39

  2^  Fascia 44 18/10/94 DRAGONI  Martina Ginnastica Fanfulla 1874 11,300 40

  2^  Fascia 177 16/10/94 CASTELLI  Giulia Libertas Merate Due 11,300 41

  2^  Fascia 109 05/10/94 BRIONI  Sara Ginn.Art. Longoni Viadana 11,300 42

  2^  Fascia 89 10/08/94 COLOMBO  Arianna Pro Patria Bustese 11,300 43

  2^  Fascia 187 21/03/94 DAL RIO  Federica Artistica Gymnica Cremona 11,300 44

  2^  Fascia 41 05/01/96 BONITO  Serena Ginnastica Artistica Ghedi 11,250 45

  2^  Fascia 169 18/11/95 TOLOMINI  Annalisa Artistica Gymnica Cremona 11,250 46

  2^  Fascia 49 27/05/95 BRANCHINI  Chiara Nuova Sondrio Sportiva 11,250 47

  2^  Fascia 144 25/08/94 GALAFASSI  Silvia Ginnastica Airone  Mantova 11,250 48

  2^  Fascia 5 10/01/94 CURCIO  Sonia La Fenice 11,250 49

  2^  Fascia 63 18/11/96 GALLI  Michela Pro Lissone Ginnastica 11,200 50

  2^  Fascia 42 05/08/96 D'ALBA  Sofia Ginnastica Artistica Ghedi 11,200 51

  2^  Fascia 20 28/05/96 MAINARDI  Gloria La Fenice 11,200 52

  2^  Fascia 85 15/05/96 BIANCHIN  Eleonora Ginn.Art. Longoni Viadana 11,200 53

  2^  Fascia 153 30/09/95 BISANTI  Letizia Varesina Ginn. & Scherma 11,200 54

  2^  Fascia 32 04/06/95 MOTTA  Annalisa Polisportiva Besanese 11,200 55

Il Presidente di Giuria:
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Comitato Regionale Lombardia
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Regione  LOMBARDIA
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Organizzazione:
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Mortara  (PV)
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CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' SUOLO CL.

  2^  Fascia 183 13/12/94 LUNARDI  Gaia Polisportiva Domani 11,200 56

  2^  Fascia 195 29/09/94 CAMPLANI  Clarissa Polisportiva Daverio 11,200 57

  2^  Fascia 26 14/09/94 RODDA  Giorgia Artistica Lario 11,200 58

  2^  Fascia 66 28/06/94 BARONCHELLI  Eleonora Ginnastica Rivoltana 11,200 59

  2^  Fascia 170 05/03/94 STELLARI  Anna Artistica Gymnica Cremona 11,200 60

  2^  Fascia 163 18/02/96 ZANNI  Gaia Ginnastica Airone  Mantova 11,150 61

  2^  Fascia 27 14/07/95 GORLA  Giulia Artistica Lario 11,150 62

  2^  Fascia 82 21/01/94 PADULA  Francesca Pro Lissone Ginnastica 11,150 63

  2^  Fascia 81 27/07/96 CARIONI  Cristina Ginnastica Rivoltana 11,100 64

  2^  Fascia 83 11/06/96 MONGUZZI  Beatrice Pro Lissone Ginnastica 11,100 65

  2^  Fascia 28 20/03/96 IMO  Eleonora Centro Sportivo Europa 11,100 66

  2^  Fascia 119 18/09/95 BABBO  Giorgia Forza e Coraggio 11,100 67

  2^  Fascia 142 25/06/95 RONCA  Nicole Ginnastica Airone  Mantova 11,100 68

  2^  Fascia 117 09/05/95 SORDELLI  Paola Ginnastica Fanfulla 1874 11,100 69

  2^  Fascia 54 17/03/95 PASOTTI  Alice Ginnastica Gardone V.T. 11,100 70

  2^  Fascia 93 06/12/94 NOTARISTEFANO  Martina Forza e Coraggio 11,100 71

  2^  Fascia 31 21/10/94 FOLLADOR  Alessia Polisportiva Besanese 11,100 72

  2^  Fascia 194 16/08/94 COLETTO  Martina Polisportiva Daverio 11,100 73

  2^  Fascia 148 10/08/94 VALSECCHI  Fanny Ghislanzoni Gal  Lecco 11,100 74

  2^  Fascia 105 25/05/94 TIBILETTI  Stefania Pro Patria Bustese 11,100 75

  2^  Fascia 14 12/04/94 LENTI  Sofia Ginnastica Pavese 11,100 76

  2^  Fascia 102 21/02/94 BETTINI  Liliana Gymnica Tirano 11,100 77

  2^  Fascia 59 28/12/96 CINELLI  Chiara Ginnastica Fanfulla 1874 11,050 78

  2^  Fascia 190 24/09/96 LEONI  Irene Ginnastica Cantù 11,050 79

  2^  Fascia 47 17/02/95 VANOI  Ginevra Nuova Sondrio Sportiva 11,050 80

  2^  Fascia 62 25/09/94 BOSELLI  Elena Ginnastica Fanfulla 1874 11,050 81

  2^  Fascia 98 21/08/94 ARENA  Elisa C.A.Gi. Milano 11,050 82

  2^  Fascia 128 17/04/96 SIRONI  Chiara Pol. Aurora  Olgiate Molgora 11,000 83

  2^  Fascia 110 24/01/96 BOLDRINI  Monica Ginn.Art. Longoni Viadana 11,000 84

  2^  Fascia 185 23/01/96 OLDRATI  Andrea Ginnastica Artistica Albano 11,000 85

  2^  Fascia 43 06/10/95 RIVA  Susanna Ginnastica Fanfulla 1874 11,000 86

  2^  Fascia 103 04/05/95 FACEN  Valentina Gymnica Tirano 11,000 87

  2^  Fascia 106 16/03/95 CEFALU'  Marta Pro Patria Bustese 11,000 88

  2^  Fascia 15 01/03/95 SGARZINI  Maria Paola Ginnastica Pavese 11,000 89

  2^  Fascia 38 12/02/95 PEDRONI  Luana La Fenice 11,000 90

  2^  Fascia 196 13/01/95 TERZI  Veronica US Mozzo "Anna Lazzaris" 11,000 91

  2^  Fascia 191 12/12/94 PORATELLI  Francesca Ginnastica Sampietrina 11,000 92

  2^  Fascia 168 13/04/96 PACCANELLI  Lucia Ghislanzoni Gal  Lecco 10,950 93

  2^  Fascia 95 08/08/95 TERNO  Margherita Ginnastica Fanfulla 1874 10,950 94

  2^  Fascia 112 12/10/96 FERRARI  Giada San Vittore Olona 1906 10,900 95

  2^  Fascia 186 31/07/96 CAPELLI  Roberta Ginnastica Artistica Albano 10,900 96

  2^  Fascia 8 12/05/96 DONZELLI  Giorgia Artistica Lario 10,900 97

  2^  Fascia 198 05/04/96 SCORI  Beatrice US Mozzo "Anna Lazzaris" 10,900 98

  2^  Fascia 87 15/01/96 SAVIOLA  Ilaria Ginn.Art. Longoni Viadana 10,900 99

  2^  Fascia 53 07/07/95 BRESSAN  Elisa Mario Corrias  Saronno 10,900 100

  2^  Fascia 176 14/06/95 BERNINI  Bianca Libertas Merate Due 10,900 101

  2^  Fascia 143 05/06/95 MONDIN  Francesca Ginnastica Airone  Mantova 10,900 102

  2^  Fascia 160 21/05/95 QUADRI  Francesca Ginnastica Tritium 10,900 103

  2^  Fascia 171 26/12/94 PERI  Valeria Artistica Gymnica Cremona 10,900 104

  2^  Fascia 104 24/11/94 MOTALLI  Elisa Gymnica Tirano 10,900 105

  2^  Fascia 60 11/04/94 MARCHETTI  Matilde Ginnastica Fanfulla 1874 10,900 106

  2^  Fascia 181 20/01/94 BELLAZZI  Martina Pro Mortara 10,900 107

  2^  Fascia 97 25/11/96 CABRINI  Martina Ginnastica Fanfulla 1874 10,800 108

  2^  Fascia 155 20/07/96 ZIMBILLI  Alessia Varesina Ginn. & Scherma 10,800 109

  2^  Fascia 188 08/03/96 REBECCANI  Marta Artistica Gymnica Cremona 10,800 110

Il Presidente di Giuria:
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CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' SUOLO CL.

  2^  Fascia 162 09/11/95 CARMINATI  Valeria Ginnastica Tritium 10,800 111

  2^  Fascia 164 10/04/95 ROMANI  Greta Ginnastica Airone  Mantova 10,800 112

  2^  Fascia 111 19/07/96 BACCHI  Agata Ginn.Art. Longoni Viadana 10,700 113

  2^  Fascia 33 16/12/95 MONTAGNA  Irene Ginnastica Pavese 10,700 114

  2^  Fascia 73 23/07/94 CASAGRANDE  Erica Mario Corrias  Saronno 10,700 115

  2^  Fascia 150 02/06/94 NOTO  Cecilia Team Anni Verdi 10,700 116

  2^  Fascia 201 28/04/94 BARTESAGHI  Michela Ginnastica Gioy-Lipomo 10,700 117

  2^  Fascia 50 06/08/96 TOGNONI  Erica Mario Corrias  Saronno 10,650 118

  2^  Fascia 100 10/12/94 BOTTINI  Francesca C.A.Gi. Milano 10,650 119

  2^  Fascia 114 24/04/96 ROSSETTI  Francesca San Vittore Olona 1906 10,600 120

  2^  Fascia 200 26/01/96 CRETELLA  Elisa Ginnastica Gioy-Lipomo 10,600 121

  2^  Fascia 16 30/12/95 SACCHI  Anna Ginnastica Pavese 10,600 122

  2^  Fascia 35 11/10/95 PERATI  Irene Ginnastica  "Cremona 88" 10,600 123

  2^  Fascia 52 24/08/95 FIORE  Francesca Mario Corrias  Saronno 10,600 124

  2^  Fascia 133 02/09/94 MARINARO  Giulia Primula 10,550 125

  2^  Fascia 99 14/03/94 CALAPRICE  Ilaria C.A.Gi. Milano 10,500 126

  2^  Fascia 193 19/11/96 CESANA  Silvia Ginnastica Sampietrina 10,400 127

  2^  Fascia 161 02/07/96 GIANI  Alessandra Ginnastica Tritium 10,400 128

  2^  Fascia 37 10/09/95 VIDALBA  Elisa Ginnastica  "Cremona 88" 10,400 129

  2^  Fascia 79 03/08/96 BRIGNOLI  Annabella Brixia 10,300 130

  2^  Fascia 18 18/03/96 FUMAGALLI  Alice Ponteranica Ginn. Artistica 10,300 131

  2^  Fascia 80 25/09/94 MORONI  Barbara Ginnastica Rivoltana 10,300 132

  2^  Fascia 149 07/02/94 PAMPINELLA  Jessica Team Anni Verdi 10,300 133

  2^  Fascia 36 26/05/96 GEREVINI  Sofia Ginnastica  "Cremona 88" 10,200 134

  2^  Fascia 71 28/11/96 NEGRI  Gabriella Nuova Sondrio Sportiva 9,900 135

  2^  Fascia 69 02/06/96 MAFFEZZINI  Silvia Nuova Sondrio Sportiva 9,900 136

  2^  Fascia 17 03/03/96 SALVINI  Valentina Ponteranica Ginn. Artistica 9,800 137

  2^  Fascia 131 02/09/94 MARINARO  Chiara Primula 9,800 138

  2^  Fascia 123 19/05/96 PERSICO  Eleonora Ginnastica Brusaporto 9,000 139

Il Presidente di Giuria:
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  2^  Fascia 172 11/04/95 STROZZI  Nicole Pro Patria 1883 Milano 11,850 1

  2^  Fascia 5 10/01/94 CURCIO  Sonia La Fenice 11,850 2

  2^  Fascia 7 22/04/94 VITELLOZZI  Claudia La Fenice 11,800 3

  2^  Fascia 173 19/03/95 PASTORI  Sofia Pro Patria 1883 Milano 11,750 4

  2^  Fascia 151 15/07/96 PONTIROLI  Marta Team Anni Verdi 11,700 5

  2^  Fascia 154 03/01/94 TREVISIN  Marta Varesina Ginn. & Scherma 11,700 6

  2^  Fascia 47 17/02/95 VANOI  Ginevra Nuova Sondrio Sportiva 11,650 7

  2^  Fascia 197 09/08/95 CAMPARI  Giada US Mozzo "Anna Lazzaris" 11,600 8

  2^  Fascia 176 14/06/95 BERNINI  Bianca Libertas Merate Due 11,600 9

  2^  Fascia 130 24/04/95 FUCINA  Giada Pol. Aurora  Olgiate Molgora 11,600 10

  2^  Fascia 46 31/05/94 BRANCHINI  Miriana Nuova Sondrio Sportiva 11,600 11

  2^  Fascia 4 12/01/94 BRAZZALE  Francesca La Fenice 11,600 12

  2^  Fascia 138 16/03/95 EPIFANIO  Elisa Pro Patria 1883 Milano 11,550 13

  2^  Fascia 146 26/11/96 RUSCONI  Chiara Ghislanzoni Gal  Lecco 11,500 14

  2^  Fascia 17 03/03/96 SALVINI  Valentina Ponteranica Ginn. Artistica 11,500 15

  2^  Fascia 129 09/08/95 PEREGO  Erika Pol. Aurora  Olgiate Molgora 11,500 16

  2^  Fascia 142 25/06/95 RONCA  Nicole Ginnastica Airone  Mantova 11,500 17

  2^  Fascia 76 20/06/95 COLZANI  Ylenia ASA  Cinisello 11,500 18

  2^  Fascia 11 05/05/95 CRESPI  Giorgia Centro Sportivo Europa 11,500 19

  2^  Fascia 164 10/04/95 ROMANI  Greta Ginnastica Airone  Mantova 11,500 20

  2^  Fascia 196 13/01/95 TERZI  Veronica US Mozzo "Anna Lazzaris" 11,500 21

  2^  Fascia 147 19/10/94 TIZZONI  Federica Ghislanzoni Gal  Lecco 11,500 22

  2^  Fascia 174 17/07/94 BARLASSINA  Gaia Sara Pro Patria 1883 Milano 11,500 23

  2^  Fascia 102 21/02/94 BETTINI  Liliana Gymnica Tirano 11,500 24

  2^  Fascia 78 04/02/96 GIORGINI  Sarila ASA  Cinisello 11,450 25

  2^  Fascia 86 19/08/95 BARUFFI  Eleonora Ginn.Art. Longoni Viadana 11,450 26

  2^  Fascia 137 28/03/95 PRICCA  Giorgia Varesina Ginn. & Scherma 11,450 27

  2^  Fascia 186 31/07/96 CAPELLI  Roberta Ginnastica Artistica Albano 11,400 28

  2^  Fascia 161 02/07/96 GIANI  Alessandra Ginnastica Tritium 11,400 29

  2^  Fascia 85 15/05/96 BIANCHIN  Eleonora Ginn.Art. Longoni Viadana 11,400 30

  2^  Fascia 128 17/04/96 SIRONI  Chiara Pol. Aurora  Olgiate Molgora 11,400 31

  2^  Fascia 41 05/01/96 BONITO  Serena Ginnastica Artistica Ghedi 11,400 32

  2^  Fascia 143 05/06/95 MONDIN  Francesca Ginnastica Airone  Mantova 11,400 33

  2^  Fascia 57 14/05/95 CARIOTI  Giada ASA  Cinisello 11,400 34

  2^  Fascia 103 04/05/95 FACEN  Valentina Gymnica Tirano 11,400 35

  2^  Fascia 31 21/10/94 FOLLADOR  Alessia Polisportiva Besanese 11,400 36

  2^  Fascia 177 16/10/94 CASTELLI  Giulia Libertas Merate Due 11,400 37

  2^  Fascia 77 28/06/94 VAZZANA  Silvia ASA  Cinisello 11,400 38

  2^  Fascia 159 20/12/96 MARI  Camilla Pro Patria 1883 Milano 11,350 39

  2^  Fascia 168 13/04/96 PACCANELLI  Lucia Ghislanzoni Gal  Lecco 11,350 40

  2^  Fascia 185 23/01/96 OLDRATI  Andrea Ginnastica Artistica Albano 11,350 41

  2^  Fascia 42 05/08/96 D'ALBA  Sofia Ginnastica Artistica Ghedi 11,300 42

  2^  Fascia 79 03/08/96 BRIGNOLI  Annabella Brixia 11,300 43

  2^  Fascia 155 20/07/96 ZIMBILLI  Alessia Varesina Ginn. & Scherma 11,300 44

  2^  Fascia 132 15/07/96 FRATUS  Gabriela Primula 11,300 45

  2^  Fascia 8 12/05/96 DONZELLI  Giorgia Artistica Lario 11,300 46

  2^  Fascia 87 15/01/96 SAVIOLA  Ilaria Ginn.Art. Longoni Viadana 11,300 47

  2^  Fascia 189 24/12/95 ARJOUN  Marialeyla Ginnastica Cantù 11,300 48

  2^  Fascia 90 07/11/95 RIVA  Emma Pro Patria Bustese 11,300 49

  2^  Fascia 19 22/09/95 PICCOLI  Anna Ponteranica Ginn. Artistica 11,300 50

  2^  Fascia 27 14/07/95 GORLA  Giulia Artistica Lario 11,300 51

  2^  Fascia 34 14/06/95 AUTELLI  Beatrice Ginnastica Pavese 11,300 52

  2^  Fascia 15 01/03/95 SGARZINI  Maria Paola Ginnastica Pavese 11,300 53

  2^  Fascia 100 10/12/94 BOTTINI  Francesca C.A.Gi. Milano 11,300 54

  2^  Fascia 88 29/08/94 FERRARIO  Camilla Pro Patria Bustese 11,300 55

Il Presidente di Giuria:
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Comitato Regionale Lombardia

FINALE REGIONALE

MARE DI GINNASTICA - FEMMINILE

Regione  LOMBARDIA

Classifica per ATTREZZO

Organizzazione:

ASD PRO MORTARA

Mortara  (PV)

04 Maggio 2008

CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' MINIT. CL.

  2^  Fascia 10 19/06/94 CONZATI  Federica Artistica Lario 11,300 56

  2^  Fascia 203 05/09/96 RUSSO  Jessica Pro Patria 1883 Milano 11,200 57

  2^  Fascia 64 25/04/95 CAVALLINI  Beatrice Pro Lissone Ginnastica 11,200 58

  2^  Fascia 124 25/01/95 LOPRESTO  Irene Pro Patria Bustese 11,200 59

  2^  Fascia 183 13/12/94 LUNARDI  Gaia Polisportiva Domani 11,200 60

  2^  Fascia 25 29/10/95 BENZONI  Giulia Artistica Lario 11,150 61

  2^  Fascia 191 12/12/94 PORATELLI  Francesca Ginnastica Sampietrina 11,150 62

  2^  Fascia 84 12/05/95 VINCIGUERRA  Francesca Pro Lissone Ginnastica 11,100 63

  2^  Fascia 98 21/08/94 ARENA  Elisa C.A.Gi. Milano 11,100 64

  2^  Fascia 21 18/03/95 LICCHETTA  Silvia La Fenice 11,050 65

  2^  Fascia 170 05/03/94 STELLARI  Anna Artistica Gymnica Cremona 11,050 66

  2^  Fascia 81 27/07/96 CARIONI  Cristina Ginnastica Rivoltana 11,000 67

  2^  Fascia 53 07/07/95 BRESSAN  Elisa Mario Corrias  Saronno 11,000 68

  2^  Fascia 54 17/03/95 PASOTTI  Alice Ginnastica Gardone V.T. 11,000 69

  2^  Fascia 150 02/06/94 NOTO  Cecilia Team Anni Verdi 11,000 70

  2^  Fascia 51 10/05/94 COLOMBO  Sara Mario Corrias  Saronno 11,000 71

  2^  Fascia 149 07/02/94 PAMPINELLA  Jessica Team Anni Verdi 10,950 72

  2^  Fascia 48 30/05/95 GUSMEROLI  Elena Nuova Sondrio Sportiva 10,900 73

  2^  Fascia 13 24/03/95 DI BARI  Sonia Centro Sportivo Europa 10,900 74

  2^  Fascia 171 26/12/94 PERI  Valeria Artistica Gymnica Cremona 10,900 75

  2^  Fascia 62 25/09/94 BOSELLI  Elena Ginnastica Fanfulla 1874 10,900 76

  2^  Fascia 152 20/06/94 CIGNOLI  Alice Team Anni Verdi 10,900 77

  2^  Fascia 166 28/05/94 VILLA  Marianna Ginn. Monzese Forti e Liberi 10,900 78

  2^  Fascia 68 10/03/94 VALERIO  Marzia Ginnastica Rivoltana 10,900 79

  2^  Fascia 96 12/11/96 PAROZZI  Benedetta Ginnastica Fanfulla 1874 10,800 80

  2^  Fascia 35 11/10/95 PERATI  Irene Ginnastica  "Cremona 88" 10,800 81

  2^  Fascia 106 16/03/95 CEFALU'  Marta Pro Patria Bustese 10,800 82

  2^  Fascia 61 03/03/95 MARTINO  Asia Ginnastica Fanfulla 1874 10,800 83

  2^  Fascia 187 21/03/94 DAL RIO  Federica Artistica Gymnica Cremona 10,800 84

  2^  Fascia 59 28/12/96 CINELLI  Chiara Ginnastica Fanfulla 1874 10,750 85

  2^  Fascia 193 19/11/96 CESANA  Silvia Ginnastica Sampietrina 10,750 86

  2^  Fascia 123 19/05/96 PERSICO  Eleonora Ginnastica Brusaporto 10,750 87

  2^  Fascia 117 09/05/95 SORDELLI  Paola Ginnastica Fanfulla 1874 10,750 88

  2^  Fascia 178 16/05/96 RESTELLI  Anna Libertas Merate Due 10,700 89

  2^  Fascia 114 24/04/96 ROSSETTI  Francesca San Vittore Olona 1906 10,700 90

  2^  Fascia 16 30/12/95 SACCHI  Anna Ginnastica Pavese 10,700 91

  2^  Fascia 43 06/10/95 RIVA  Susanna Ginnastica Fanfulla 1874 10,700 92

  2^  Fascia 139 13/09/95 ROMANO  Silvia Pro Patria 1883 Milano 10,700 93

  2^  Fascia 95 08/08/95 TERNO  Margherita Ginnastica Fanfulla 1874 10,700 94

  2^  Fascia 131 02/09/94 MARINARO  Chiara Primula 10,700 95

  2^  Fascia 110 24/01/96 BOLDRINI  Monica Ginn.Art. Longoni Viadana 10,650 96

  2^  Fascia 50 06/08/96 TOGNONI  Erica Mario Corrias  Saronno 10,600 97

  2^  Fascia 115 01/07/95 MELE  Cristina Ginnastica Fanfulla 1874 10,600 98

  2^  Fascia 112 12/10/96 FERRARI  Giada San Vittore Olona 1906 10,500 99

  2^  Fascia 111 19/07/96 BACCHI  Agata Ginn.Art. Longoni Viadana 10,500 100

  2^  Fascia 37 10/09/95 VIDALBA  Elisa Ginnastica  "Cremona 88" 10,500 101

  2^  Fascia 116 05/12/96 GROSSI  Maddalena Ginnastica Fanfulla 1874 10,400 102

  2^  Fascia 75 10/12/96 MURGIDA  Giulia Mario Corrias  Saronno 4,000 103

  2^  Fascia 198 05/04/96 SCORI  Beatrice US Mozzo "Anna Lazzaris" 4,000 104

  2^  Fascia 52 24/08/95 FIORE  Francesca Mario Corrias  Saronno 4,000 105

Il Presidente di Giuria:
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